9/20), je 150 KM/ha istražno-eksploatacionog prostora, pa za istražno-eksploatacioni prostor
na ležištima Borovica Zapad-Rupice Istok-Tisovača-Droškovac-Veovača Istok-Bukovača,
Općina Vareš, ukupne površine 756 ha, minimalna jednokratna koncesiona naknada iznosi
113.400,00 KM (slovima:stotinutrinaesthiljadačetiristotine KM)

Član 5.
(Ostali uslovi)

(1) Ostali uslovi za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije uključuju da će se
koncesija dodijeliti prema kriteriju najpovoljnijeg ponuđača, odnosno po principu najvećeg zbira
bodova po osnovu kriterija iz javnog poziva, koji uključuju visinu kontinuirane koncesione